附件
	编号

（以上由项目管理办公室填写）

2024-2025年度广东省美术馆青年策展人

扶持计划申报书
	申  报  单  位
	             （公章）

	填  报  时  间

广东省文化和旅游厅

2024年10月

填表说明
一、填写前请认真阅读《广东省文化和旅游厅关于实施2024-2025年度广东省美术馆青年策展人扶持计划的通知》，了解相关规定。

二、申报书填写内容要完整、清晰，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利于申报单位的后果，责任自负。

三、如表格中所留空间无法满足填写内容的需要，可适当补充部分相关材料用以说明申报项目情况。自行补充的文字材料，须打印、复印或装订成A4规格，与项目申报书装订在一起报送。

四、本套表格及相关材料报送一式3份，其中一份原件，两份复印件。表格请用A4纸单面打印、单面复印，于左侧装订成册。请将本申报书及相关附件材料的电子版同时报送至邮箱gdama2015@163.com。

五、填写表格时有任何不明问题，请与项目管理办公室联系。

表1
策展人基本情况表

	姓  名

	性  别

	民  族

	出生年月

	政治面貌

	健康状况

	职  称

	学  历

	毕业院校

	专业方向

	手  机

	电子邮箱

	学术简历及主要策展

经历
	（可附页）

	本人声明
	本人已阅读、理解并接受2024-2025年度广东省美术馆青年策展人扶持计划的相关规则要求，申报的策展方案为本人原创，不涉及抄袭等侵犯任何他人知识产权等问题，并保证所填事项真实准确。
 签 字：
年    月   日

表2
展览策划方案

	展览名称

	计划实施时间
	年    月    日 至        年    月    日

	展览内容概要

填写说明：

请提供800字以内展览主要内容概述，包括展览主题、展览目的与意义、展览结构、展览内容等，直接填写在本表格之中。

	展览方案

填写说明：

1.请提供详细的展览策划及实施方案，包括但不局限于以下内容：展览策展思路、学术定位、内容及规模（包括展览场地的具体情况）、参展作品及艺术家情况、展览相关学术及公共教育活动规划、经费预算及经费来源、可行性论证等。

2.展览方案字数不限，可直接填写在本表格中，也可单独打印，作为附件报送。

表3
推荐及审核意见表

	申报单位推荐意见
	经研究，我馆  （策展人姓名）  策划的    （展览名称）      展览方案具有可行性，同意推荐其申报2024-2025年度广东省美术馆青年策展人扶持计划，我馆将尊重并认可评选结果，同时承诺：如该方案入选，我馆将提供必要的保障条件，确保该展览方案在我馆顺利实施。

单位负责人签字：                        （单 位 公 章）

年    月    日